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                 Реквизиты ООО «Интер-Авто Плюс»
	Полное наименование организации
	Общество с ограниченной ответственностью 

“ Интер-Авто Плюс ”

	ТЕЛ./ФАКС:
	(861) 227-84-91, 227-84-93 доб.128

	Юридический адрес
	350912, г.Краснодар, ул. Аэропортовская, д.2/3, оф.2


	Фактический адрес
	350912, г.Краснодар, ул. Аэропортовская, д.2/3, оф.2


	Идентификационный номер (ИНН)
	2312256643  

	Код Причины Постановки (КПП)
	231201001

	Полное наименование учреждения банка
	Филиал Южный ПАО Банк "ФК Открытие"

	Адрес банка
	344018, г.Ростов-на-Дону, Октябрьский район, ул. Текучева, д.234 (863) 268-89-01

	Расчетный счет №
	40702810795252700006

	Корреспондентский счет №
	30101810560150000061

	Банковский идентификационный код (БИК)
	046015061

	ОКПО

ОКВЭД

ОГРН 

ОКТМО

ОКАТО

ОКОГУ

ОКФС

ОКОПФ

Рег. номер ПФР

ФСС
	06326903 

45.20,45.32,45.31,45.40,45.11,45.19
1172375002744

03701000001 

033017092734
03401372000

4210014

16

033-017-092734
2301028870 

	Организация действует
	На основании УСТАВА

	Генеральный директор
Главный бухгалтер
	Виковский Виталий Валерьевич
Герасименко Анна Ивановна

	Е-mail: v.vikov@interautoplus.ru
Веб-страница: http://www.interautoplus.ru/

Код ИФНС 2312

	Совмещает УСН и ЕНВД и не является плательщиком НДС на основании:

- пункта 2 статьи 346.11 НК РФ
- пункта 4 статьи 346.26 НК РФ


